

HYLLIE FÖRETAGSGRUPP

Kalendarium 2017

29/2 – Hamnens Företagsgrupp höll öppet möte på Ulrix

Med lunch och visning av heltäckande bilverkstad.

6/2 - Förmingel till Mingelmässa på Quality Hotel View!

Den 6 februari är det dags för vår paraplyorganisation Malmö Företagsgrupps Mingelmässa. Hyllie Företagsgrupp bjuder in till förmingel! Vi träffas kl. 17.00 i loungen på Quality Hotel View!

6/2 – Malmö Företagsgrupps Mingelmässa 2017!

I år hålls Mingelmässan på Quality Hotel View! För mer information och anmälningsslänk se [här!](#)

7/3 - Årsmöte 2017!

I år bjuder vi in till årsmöte i anslutning till matchen mellan Malmö Redhawks & Färjestad BK. Kallelsen hittar du [här!](#)

25/4 - Lunchträff med ansvarsfullt.se!

Vi träffas på Media Evolution City där ansvarsfullt.se berättar om sin verksamhet. Inbjudan hittar du [här!](#)

20/5 - Fotbollsmatch med LB07!

Den 20 maj är bjuder vi in medlemmar i Hyllie Företagsgrupp Limhamns Företagsgrupp till fotbollsmatch mellan LB07 och Djurgården! Mer information hittar ni i [inbjudan!](#)

1/6 - Våravslutning med Good Morning+ Malmö!

Inför sommaruppehållet bjuds ni in på trevligt frukostmingel på Good Morning+ hotell! Se [här](#) för inbjudan!

7/9 - Affärsglädje tillsammans!

Vårt nästa medlemsmöte efter sommaruppehållet hålls torsdagen den 7 september, kl. 11.00 - 13.00. Då kickstartar vi hösten med lunchmöte i samarrangemang med BNI! Inbjudan hittar du [här!](#)

5/10 - Fika med visning av Titanic The Exhibition!

Tillsammans med Malmömässan och Mässrestauranger bjuder vi in till fika och specialpris på visningen av Titanic utställningen. Inbjudan hittar du [här!](#)

16/11 - Frukostträff med Koch & Ljungberg

Frukostmingel med Koch & Ljungberg som berättar om spännande resmål. Inbjudan hittar du [här!](#)

8/12 - Julfrukost på SKAJ!

Den 8 december bjuder vi i samarrangemang med IDÈ House of Brands och Malmö Arena Hotell in till julfrukost! Se [här](#) för inbjudan och anmälningslänk!

Se även får [Facebooksida](#) för mer information!